
Fakultní nemocnice Ostrava ev. č. smlouvy: 18/OVZ/16/069-K 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba č. VZ: · o«'N -19/15 __ ....:....____________________ - - -----

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Zastoupena: 
Bankovní spojení: 

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 4.5.2016 
mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
--- --- --- ---- - ... --- - --- -- ... --- -- --... -- - - - - --- ---- --- . ------- ---- -- --- --- ----- --.. ----- -- --- .... --- ---
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

-~~~-~~~-~~ __ ____ __ __ _________ ___ _ ro1č: -·1 ~~~~~~~~~~- ______ _ -------je plátcem DPH ------.. 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava 
Česká národní banka, č. ú. 71334761/0710 

.. ------ - - - --.... -- .. - --. -.... - - - - - ..... -- -- - -- .. --- -- -·---- --- ---- ----- - ...... -- -- .. -- .. -- - - - - - ----- -- - .. --...... --(dále jen kupující nebo FNO) 
a 

PRODÁVAJÍCIM 
Obchodní firma: "APR" spol. sr.o. ___ ______ _ .. _. ___ ····· -- __ _______________ _____ .. __ . _____ _____ ______ ... __ . ____ _ 
Sídlo: V Chotejně 765/15, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: -~~?-~?~-~~- ------ -- ------- -- -·-· ] DIČ: .. . ]~-~~~?~?-~~~----··--·- ·---· je plátcem-DPH __ __ ____ 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5225 
Jednající: Ing. Vladimír Kočnar ___ __ _____ __ ___ ___ ______ ___ ___ ___ __ ____ ______ ____ _____ .. ___ ___ . .. __ . __ .. ···-
Bankovní spojení: Komerční banka,_ a.s. , č.ú. 150108041/0100 ___ __ __ ___ . ____ _____ .. _ .. ___ ____ . ____ __ . __ _____ ..... 
(dále jen prodávající) 

Smluvní strany 
uzavírají následující Dodatek č . 1 ke Kupní smlouvě, uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky 
.DIAGNOSTIKA PRO IMUNOHEMATOLOGICKÁ VYŠETŘENÍ DÁRCŮ s výpůjčkou plně automatického 
imunohematologického analyzátoru". 

I. 
Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Kupní smlouvy - cenová tabulka ve smyslu 

- změny cen u některých diagnostik, a to z důvodu modernizace vyšetřeni antigenů Jk, Fy, MNS a 
kontrolních diagnostik u imunologických vyšetření dárců . 

li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávaj í nezměněna. 
2. Dodatek Kupní smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom. 
3. Tento dodatek Kupní smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

I/ r, I~ I z. oz o 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředttel 

PRODAVAJICI 
"APR" spol. s r.o. 

Ing. Vladimír Kočnar, jednatel 

"APR" spol. s r.o. 
V Chotejně 765/15, 102 00 Praha 10 

Tel.: 272 766 361, 272 764 421 
DIČ: CZ44792883 



CENOVÁ TABULKA 

Název veřejné zakázky: DIAGNOSTIKA PRO IMUNOHEMATOLOGICKÁ VYŠETŘENÍ DÁRCŮ s výpůjčkou plně automatického imunohematologického analyzátoru 
Císlo VZ ve FN Ostrava: OŘN-19/15 

TABULKA č.1: Souhrn cen diagnostik vč . spotřebního materiálu (všech použitých roztoků včetně promývaclch, diluentů , kontrol) k 1 ks plně automatickému 
imunohematologickému analyzátoru 

Cena Cena v Kč Predpokláda ný 
Cena v Kč celkem w Cena v Kč celkem vč. 

Název položky plnění za měrnou DPH za DPH za 
jednotku Výše DPH v % za měrnou jednotku celkový roční předpokládaný počet předpokládaný počet + (1 test) počet testů 

dodavatel uvede obchodní název (1test) ročně provedených ročně provedených 
bez DPH 

vč. DPH 
testů testů 

a b C d e = a x d f = C X d 
Kompletní krevní skupina AB0/RhD 13,95 16,4158 16,24 5 050 70447,50 82012.00 

Ověřeni AB0/RhD 5,96 16,7785 6,96 20 000 119200,00 139200,00 

Vyšetrení owtv 24,19 15,2129 27,87 1 100 26609,00 30657,00 

Vyšetření Rh (C, C, E, c, CW) a antigenu K (Kell) 47,80 15,4393 55,18 2525 120695,00 139329,50 

Vyšetření antigenu k (Cellano) 39,82 15,1 180 45,84 200 7964,00 9168,00 

Screening nepravidelných anlierytrocytárních protilátek 18,81 15,0984 21,65 25 200 474012,00 545580,00 

Titr izoaglulinínů anti-A, anti-8 22,48 16,6815 26,23 475 10678,00 12459,25 

Vyšetření antigenů Jk, Fy, MNS 115,61 15,1371 133, 11 4000 462440,00 532440 00 

Denní kontrola kvality diagnostik 230,09 16,1415 267,23 250 57522,50 66807,50 

CELKOVÁ NABIDKOVA CENA 1349568,00 

Pozn. 
► zadavat I bude hodnotit nabídk dle ne·nižší celkové nabídkové cen bez DPH za če ročně roveden · ch testů kterou uchazeč uvede v tabulce . 1 ve slou cle 

ném ku 
► ve sloupcích a, c uveďte cenu s počtem desetinných misi, který bude fakturován, 
► ve sloupcích e, f uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná mlsta; 
► upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musi po pfepočtenl souhlasit- po dfívější zkušenosti se špatným zaokrouhlov~nim (nezobrazením všech desetinných míst 

využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných výpočtech může být Vaše nabidka vyfazena. 



TABULKA č. 2 - ROZPOLOŽKOVÁNÍ POŽADOVANÉHO VYŠETŘENÍ: Ceny spotřebního materiálu, promývacích roztoků, všech použitých roztoků včetně 
promývacích, díluentů, kontrol , kalibrace, reagencií (uvedená cena v tab. č. 1 zahrnuje veškeré náklady spojené s vyšetřením a 
skládá se z těchto položek) 

► k položce „Kompletní krevní skupina AB0/RhD" 

Název položky plnění Cena Cena Počet vyšetrení (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu Výše DPH v % spotfebniho materiálu na z jedné měrné jednotky spotřebn ího materiálu M.J. 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanovení vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

immuClone Rh-Hr Control Ga lileo, lgM 0,6125 Kč 15 0,7044 Kč 800 563,50 Kč 

immuClone Anti-A Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1,2075 Kč 800 966,00 Kč 

NOVACLONE Anti-A Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1,2075 Kč 800 966,00 Kč 

immuClone Anti-B Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1,2075 Kč 800 966,00 Kč 

NOVACLONE Anti-8 Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1,2075 Kč 800 966,00 Kč 

immuClone Ant i-D rapid Galileo, lgM 0,7375 Kč 15 0,8481 Kč 800 678,50 Kč 

imm uClone Anti-D Duo Gal, lgM+lgG 0,8625 Kč 15 0,9919 Kč 800 793,50 Kč 

NOVACLONE Anti -D, lgM+lgG lOxlOml 1,0625 Kč 15 1,2219 Kč 8 000 9 775,00 Kč 

Referencells Kit A1,A2,B,0 4x10ml 2,3800 Kč 15 2,7370 Kč 500 1368,50 Kč 

Galileo M icrop lates (barcoded) 2,7073 Kč 21 3,2758 Kč 1 200 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent (3x500ml) 0,7080 Kč 15 0,8142 Kč 5 000 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 0,6750 Kč 21 0,8168 Kč 3 333 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
• dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků , kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetřen í dárců 

St r. 2 



► k položce .Ověření ABO/RhD" 

Název položky plněni Cena Cena Počet vyšetřeni (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu Výše DPH v% spotfebního materiálu na z jedné měrné Jednotky spotřebního materiálu M.J. 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanovení vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

immuClone Rh-Hr Control Galileo, lgM 0,6125 Kč 15 0,7044 Kč 800 563,50 Kč 

immuClo ne A nti-A Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1 2075 Kč 800 966,00 Kč 

immuClo ne Anti-8 Galileo, lgM 1,0500 Kč 15 1,2075 Kč 800 966,00 Kč 

immuClone Anti-0 rapid Galileo , lgM 0,7375 Kč 15 0,8481 Kč 800 678,50 Kč 

Galileo Microplates (barcoded} 1,3540 Kč 21 1,6383 Kč 2 400 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent (3x500ml ) 0,7080 Kč 15 0,8142 Kč 5 000 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concent rate 0,4500 Kč 21 0 ,5445 Kč 5 000 2 722,50 Kč 

Pozn : 
• dodavatel (uchazeč) pMá tolik rádků , kolík je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potfebného pro vyšetfení dárců 

► k položce „Vyšetření owN" 

Název položky plnění Cena Cena Počet vyšetřeni (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu 

Výše DPH v % spotřebního materiálu na z jedné měrné jednotky spotřebního materiálu M.J 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanoveni Jedno stanovení vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

Capture R Select Plate 13,5417 Kč 15 15 5729 Kč 240 3 737,50 Kč 

Capture LISS l Oxll,Sml 2,2435 Kč 15 2,5800 Kč 958 2 472,50 Kč 

Capt ure R lndicator Cells 10x11,Sml 2,4304 Kč 15 2,7950 Kč 885 2 472,50 Kč 

immuClone Rh Control Galileo 1,2250 Kč 15 1,4088 Kč 400 563,50 Kč 

NOVACLONE Ant i-D, lgM + lgG 10x10m l 2,1250 Kč 15 2,4438 Kč 4 000 9 775,00 Kč 

immuClon e Anti-D Duo Gal, lgM+lgG 1,7250 Kč 15 1,9838 Kč 400 793,50 Kč 

Phosp hate Buffered Saline Concentrate 0,9000 Kč 21 1,0890 Kč 2 500 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
• dodavatel (uchazeč) pridá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebnlho materiálu potfebného pro vyšetření dárců 

Str. 3 



► k položce „Vyšetřeni Rh (C, c, E, e, C") a antigenu K (Keil)" 

Název položky plněni Cena Cena Počet vyšetfení (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu 

Výše DPH v % spotřebního materiálu na z jedné měrné jednotky spotřebn ího materiálu M.J. 
dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanovení vč. DPH 

bez DPH vč. DPH 

imm uClone Rh- Hr Control Ga lileo, lgM 0,6125 Kč 15 0,7044 Kč 800 563,50 Kč 

imm uClo ne Anti -C Galileo, lgM 9,7500 Kč 15 11 ,2125 Kč 800 8 970,00 Kč 

immuClone Anti-c Galileo, lgM 4,8125 Kč 15 5,5344 Kč 800 4 427,50 Kč 

imm uClo ne Anti- E Ga lileo, lgM 5,2625 Kč 15 6,0519 Kč 800 4 841,50 Kč 

immuClone Anti-e Galileo, lgM 9,7750 Kč 15 11 ,2413 Kč 800 8 993,00 Kč 

immuClone Anti-Kell Galileo, lgM 5,6250 Kč 15 6,4688 Kč 800 5175,00 Kč 

immuClone Anti-Cw Galileo, lgM 7,8750 Kč 15 9,0563 Kč 400 3 622,50 Kč 

Galileo M icroplates (barcoded) 2,7073 Kč 21 3,2758 Kč 1 200 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent 3x500ml 0,7080 Kč 15 0,8142 Kč 5 000 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 0,6750 Kč 21 0,8168 Kč 3 333 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
* dodavatel (uchazeč) pndá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetření dárců 

► k položce „Vyšetřeni antigenu k (Cellano)" 

Název položky plnění Cena Cena Počet vyšetření (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu 

Výše DPH v % spotřebního materiálu na z jedné měrné jednotky spotřebního materiálu M.J. 
dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanovení VČ. DPH 

bez DPH vč. DPH 

Capture- R Select Plates 13,5417 Kč 15 15,5729 Kč 240 3 737,50 Kč 

Ca pt ure LISS 10x11,Sml 2,2435 Kč 15 2,5800 Kč 958 2 472,50 Kč 

Capture R lndicator Cells lOxll,Sml Z,4304 Kč 15 2,7950 Kč 885 2 472,50 Kč 

Negative Control Micro Galileo 1,9500 Kč 15 2,2425 Kč 400 897,00 Kč 

Anti-k (Cellano ) Micro Galileo 18,7500 Kč 15 21 ,5625 Kč 400 8 625,00 Kč 

Phosphate Buffered Sa line Concent rat e 0,9000 Kč 21 
Pozn.: 

1,0890 Kč 2 500 2 722,50 Kč 

• dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetřeni dárců 

St r. 4 



► k položce .Screening nepravidelných antierytrocytámích protilátek" 

Název položky plněni Cena Cena Počet vyšetřeni (testů) Cena 
+ spotřebnlho materiálu Výše DPH v% spotrebniho materiálu na z jedné měrné Jednotky spotřebn ího materiálu M.J. 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanoveni jedno stanovení vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

Capture-R RS (Pooled) S plates 16,5625 Kč 15 19,0469 Kč 480 9142,50 Kč 

Capture LISS 10x11,Sml 0,9348 Kč 15 1,0750 Kč 2 300 2 472,50 Kč 

Capture R lndicator Cells 10x11,Sml 1,0283 Kč 15 1,1825 Kč 2 091 2 472,50 Kč 

Capture R Control Kit (Weak Pos/ Neg) 0,0617 Kč 15 O 0710 Kč 23 000 1633,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 0,2250 Kč 21 0,2723 Kč 10 000 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
• dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetření dárců 

► k položce „Titr ízoaglutinínů anti-A, anti-8" 

Název položky plněni Cena Cena Počet vyšetreni (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu Výše DPH v % spotrebního materiálu na z jedné měrné Jednotky spotfebniho materiálu M.J. 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanoveni vč. DPH 
bez DPH vč . DPH 

Referencells Kit A1,A2,B,O 4x10ml 14,2800 Kč 15 16,4220 Kč 83 1368,50 Kč 

Galileo Microplates (barcoded) 5,4145 Kč 21 6,5515 Kč 600 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent 3x500ml 1,8880 Kč 15 2,1712 Kč 1 875 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 0,9000 Kč 21 1 0890 Kč 2 500 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
• dodavatel (uchazeč) přidá tolik řádků, kolik je třeba pro specifikaci dalšího spotřebního materiálu potřebného pro vyšetřeni dárců 

St r. S 



► k položce „Vyšetření antígenú Jk, Fy, MNS" 

Název položky plnění Cena Cena Počet vyšetřen i (testů) Cena 
+ spotřebního materiálu Výše DPH v % spotřebnlho materiálu na z jedné měrné jednotky spotfebního materiálu M.J. 

dodavatel uvede obchodní název na jedno stanovení jedno stanoveni vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

Capture-R Select Plates 33,8542 Kč 15 38,9323 Kč 96 3 737,50 Kč 

Capture LISS lOxll,Sml 4,6739 Kč 15 5,3750 Kč 460 2 472,50 Kč 

Capture R lnd icator Cells lOxll,Sml 4,6739 Kč 15 5,3750 Kč 460 2 472,50 Kč 

Negative Control M icro Ga lileo 1,9500 Kč 15 2,2425 Kč 400 897,00 Kč 

Anti-Fy(a) Micro Galileo 4,8750 Kč 15 5,6063 Kč 400 2 242,50 Kč 

Anti-Fy(b) Micro Galileo 7,3750 Kč 15 8,481 3 Kč 400 3 392,50 Kč 

GammaClone Anti-Jk(a) 14,5200 Kč 15 16,6980 Kč 455 7 590,00 Kč 

GammaClone Anti-Jk(b) 14,5200 Kč 15 16,6980 Kč 455 7 590,00 Kč 

Monoclonal Control 0,8580 Kč 15 0,9867 Kč 909 897,00 Kč 

GammaZyme B 1,1550 Kč 15 1,3283 Kč 909 1207,50 Kč 

Specimen Diluent 0,1650 Kč 15 0,1898 Kč 9091 1 725,00 Kč 

Ant i-S Micro Galileo 6,6250 Kč 15 7,6188 Kč 400 3 047,50 Kč 

Ant i-s Micro Galileo 6,6250 Kč 15 7,6188 Kč 400 3 047,50 Kč 

immuClone Anti-M Galileo 5,1250 Kč 15 5,8938 Kč 400 2 357,50 Kč 

immuClone Anti-N Galileo 5,1250 Kč 15 5,8938 Kč 400 2 357,50 Kč 

Galileo Microplates (barcoded) 2,0313 Kč 21 2,4578 Kč 1 600 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent 3x500ml 0,7788 Kč 15 0,8956 Kč 4545 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 0,6750 Kč 21 0,8168 Kč 3 334 2 722,50 Kč 

Pozn.: 
• dodavatel (uchazeč) přidá tolik 1ádků, kolik je tfeba pro specifikaci dalšího spotřebn lho materiálu potřebného pro vyšetrení dá rců 

Str. 6 



► k položce „Dennl kontrola kvality diagnostik" 

Název položky plnění Cena Cena Počet vyšetfeni (testů) Cena 
+ spotlebniho matenálu Výše DPH v % spotřebnlho materiálu na z jedné měrné jednotky spotřebního matenálu M.J. 

dodavatel uvede obchodnl název na jedno stanoveni jedno stanoveni vč. DPH 
bez DPH vč. DPH 

immuClone Rh-Hr Control Galileo, lgM 0,9800 Kč 15 1,1270 Kč 500 563,50 Kč 

immuClone Anti-A Galileo, lgM 3,3600 Kč 15 3,8640 Kč 250 966,00 Kč 

NOVACLONE Ant i-A Galileo, lgM 3,3600 Kč 15 3,8640 Kč 250 966,00 Kč 

immuClone Ant i-8 Galileo, lgM 3,3600 Kč 15 3,8640 Kč 250 966,00 Kč 

NOVACLONE Anti-B Galileo, lgM 3,3600 Kč 15 3,8640 Kč 250 966,00 Kč 

immuClone Anti-AB Galileo, lgM 3,3600 Kč 15 3,8640 Kč 250 966,00 Kč 

immuClone Ant i-D rapid Galileo, lgM 1,1800 Kč 15 1,3570 Kč 500 678,50 Kč 

immuClone Anti-D Duo Gal, lgM+lgG 1,3800 Kč 15 1,5870 Kč 500 793,50 Kč 

NOVACLONE Anti-D, lgM +lgG 10x10ml 1,7000 Kč 15 1,9550 Kč 5 000 9 775,00 Kč 

Referencells Kit A1,A2,B,0 4x10ml 5,7120 Kč 15 6,5688 Kč 208 1368,50 Kč 

immuClone Anti-C (1) Galileo, lgM 15,6000 Kč 15 17,9400 Kč 500 8 970,00 Kč 

immuClone Anti-c(l) Galileo, lgM 7,7000 Kč 15 8,8550 Kč 500 4 427,50 Kč 

immuClone Anti-E(l ) Galileo, lgM 8,4200 Kč 15 9,6830 Kč 500 4 841,50 Kč 

immuClone Anti-e(l ) Galileo, lgM 15,6400 Kč 15 17,9860 Kč 500 8 993,00 Kč 

immuClone Ant i-Kell(l) Galileo, lgM 9,0000 Kč 15 10,3500 Kč 500 5175,00 Kč 

immuClone Anti-Cw Galileo, lgM 12,6000 Kč 15 14,4900 Kč 250 3 622,50 Kč 

immuClone Anti-C(2) Galileo, lgM 15,6000 Kč 15 17,9400 Kč 500 8 970,00 Kč 

immuClone Anti-c(2) Galileo, lgM 7,7000 Kč 15 8 8550 Kč 500 4 427,50 Kč 

immuClone Ant i-E(2) Galileo, lgM 8,4200 Kč 15 9,6830 Kč 500 4 841,50 Kč 

immuClone Anti-e(2) Galileo, lgM 15,6400 Kč 15 17,9860 Kč 500 8 993,00 Kč 

immuClone Anti-Kell(2) Galileo, lgM 9,0000 Kč 15 10,3500 Kč 500 5 175,00 Kč 

immuClone Anti-Cw Galileo, lgM 12,6000 Kč 15 14,4900 Kč 250 3 622,50 Kč 

Str. 7 



corQC Extend complete lxl0ml, 4x5ml 17,5500 Kč 15 20,1825 Kč 200 4 036,50 Kč 

Galileo Microplates {barcoded) 32,5000 Kč 21 39,3250 Kč 100 3 932,50 Kč 

Galileo Diluent {3x500ml) 3,1152 Kč 15 3,5825 Kč 1136 4 071,00 Kč 

Phosphate Buffered Saline Concentrate 11,2500 Kč 21 13,6125 Kč 200 2 722,50 Kč . . . . . Pozn.:• dodavatel (uchazeč) pfldá tolik řádku , kolik Je treba pro spec1fikac1 dals1ho spotrebn1ho materiálu potfobného pro vyšetřeni darcu 

TABULKA č. 3: Položkový ceník, který zahrnuje ceny reagencií, kalibrace a spotřebního materiálu uvedené dle tabulky č. 1 

Název položky plněni + katalogové číslo Cena spotřebního Roční spotřeba balení 
materiálu bez Výše DPH Cena spotřebního Velikost určená dle 

DPH v% materiálu VČ. balení přepokládaného 
DPH oočtu vvšetření 

0066001 immuClone Anti-A Galileo, lgM 840,00 Kč 15 966,00 Kč 10ml 28 
0066002 immuClone Anti-B Galileo, lgM 840,00 Kč 15 966,00 Kč 10ml 28 
0066003 immuClone Anti-AB Galileo, lgM 840,00 Kč 15 966,00 Kč 10ml 2 
5170011 NOVACLONE Anti-A Galileo, lgM 840,00 Kč 15 966,00 Kč 10ml 6 
5175011 NOVACLONE Anti-8 Galileo, lgM 840,00 Kč 15 966,00 Kč 10ml 6 
0066006 immuClone Rh-Hr Control Galileo 490,00 Kč 15 563,50 Kč 10ml 45 
0066008 immuClone Anti-D Rapid Galileo, lgM 590,00 Kč 15 678,50 Kč 10ml 28 
0066037 NOVACLONE Anti-D Galileo, lgM+lgG 8 500,00 Kč 15 9 775,00 Kč 10 x 10 ml 1,5 
0066009 immuClone Anti-D Duo Galileo, lgM+lgG 690,00 Kč 15 793,50 Kč 10ml 15 
0066011 immuClone (1) Anti-C Galileo, lgM 7 800,00 Kč 15 8 970,00 Kč 10ml 2,5 
0066012 immuClone (2) Anti-C Galileo, lgM 7 800,00 Kč 15 8 970,00 Kč 10ml 2,5 
0066013 immuClone (1) Anti-c Galileo, lgM 3 850,00 Kč 15 4 427,50 Kč 10ml 2,5 
0066014 immuClone (2) Anti-c Galileo, lgM 3 850,00 Kč 15 4 427,50 Kč 10ml 2,5 
0066015 immuClone (1) Anti-E Galileo, lgM 4 210,00 Kč 15 4 841,50 Kč 10ml 2,5 
0066016 immuClone (2) Anti-E Galileo, lgM 4 210,00 Kč 15 4 841,50 Kč 10ml 2,5 
0066017 immuClone (1) Anti-e Galileo, lgM 7 820,00 Kč 15 8 993,00 Kč 10ml 2,5 
0066018 immuClone (2) Anti-e Galileo, lgM 7 820,00 Kč 15 8 993,00 Kč 10ml 2,5 
0066019 immuClone Anti-Cw Galileo, lgM 3150,00 Kč 15 3 622,50 Kč 5ml 5 
0066020 immuClone (1) Anti-K (Kell) Galileo, lgM 4 500,00 Kč 15 5 175,00 Kč 10ml 2,5 
0066088 Automated immuClone Anti-K (Kell), lgM 4 500,00 Kč 15 5 175,00 Kč 10ml 2,5 
0066021 immuClone Anti-M, lgM 2 050,00 Kč 15 2 357,50 Kč 5ml 8 

Str. 8 



0009605 immuClone Anti-N, lgM 2 050,00 Kč 15 2 357,50 Kč 5ml 8 
0066299 Negative Control Micro 780,00 Kč 15 897,00 Kč 5ml 12 
0066306 Anti-k (Cellano) Micro 7 500,00 Kč 15 8 625,00 Kč 5ml 2 

0066307 Anti-Cw Micro 6 250,00 Kč 15 7 187,50 Kč 5ml 2 
0066300 Anti-Fy(a) Micro 1950,00 Kč 15 2 242,50 Kč 5 ml 10 
0066301 Anti-Fy(b) Micro 2 950,00 Kč 15 3 392,50 Kč 5ml 10 
0066087 Monoclonal control 780 Kč 15 897,00 Kč 10ml 4,5 
0066426 GammaClone Anti-Jk(a) 6 600,00 Kč 15 7 590,00 Kč 5 ml 9 
0066427 GammaClone Anti-Jk(b} 6 600,00 Kč 15 7 590,00 Kč 5 ml 9 
0007058 GammaZyme B 1050,00 Kč 15 1207,50 Kč 10ml 4,5 
0066052 Specimen Diluent 1500,00 Kč 15 1 725,00 Kč l0xl0 ml 0,5 
0066304 Anti-S Micro 2 650,00 Kč 15 3 047,50 Kč 5 ml 10 

0066305 Anti-s Micro 2 650,00 Kč 15 3 047,50 Kč 5 ml 10 
0002338 Referencells Al, A2, B,0 1190,00 Kč 15 1368,50 Kč 4 x 10 ml 26 
0066297 corQC EXTEND Complete 3 510,00 Kč 15 4 036,50 Kč 10ml + 4x5ml 13 
0066213 Capture-R RS (Pooled) 7 950,00 Kč 15 9142,50 Kč 5 desek 50 

0006446 Capture-R Select Plate 3 250,00 Kč 15 3 737,50 Kč 5 desek 40 
0006420 Capture LISS 2150,00 Kč 15 2 472,50 Kč 10 x 11,5ml 28 

0006428 Capture-R Ready lndicator Red Cells 2150,00 Kč 15 2 472,50 Kč 10 x 11,5ml 26 
0066236 Capture-R Control Set (Weak Pos/ Neg} 1420,00 Kč 15 1 633,00 Kč 2 x 11,5ml 8 
0066050 Galileo Microplates (barcoded) 3 250,00 Kč 21 3 932,50 Kč 100 desek 16 
0066058 Galileo Diluent 3 540,00 Kč 15 4 071,00 Kč 3 x 500ml 8 
0006226 Stir Balls 680,00 Kč 15 782,00 Kč 2 X 50 ks 6 
0066078 Rely'On PeraSafe 750,00 Kč 21 10 ks 3 
S802-250 Phosphate Buffered Saline Concentrate 2 250,00 Kč 21 
Pozn.:• dodavatel (uchazeč) pfidá tolik fádků , kolik je tfeba 

Datum 4. 5. 2020 
razítko a podpis dodavatele 

Ing. Vladimír Kočnar 
"APR" spol. sr.o. 

"APR" spol. s r.o. 
V Chotejně 765/15, 102 00 Praha 10 Str. 9 

Tel. : 272 766 361, 272 764 421 
DIČ: CZ44792883 




